МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ДОСУГА ГОРОДА ТРОИЦКА»

Им. Ю.А. Гагарина ул., дом 25, город Троицк, Челябинская область, 457100
Телефон (35163) 2-47-41; факс (35163) 2-36-61; email: mbu tzd@mail.ru

ОКПО 91348163, ОГРН 1117418001205ИНН/КПП7418020809/742401001

ПРИКАЗ

04.05.2022г. № 39

О создании комиссии по противодействию коррупции Муниципального
бюджетного учреждения «Центр досуга города Троицка»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции Муниципального
бюджетного учреждения «Центр досуга города Троицка» в следующем
составе:

Председатель комиссии:
- Директор МБУ «Центр досуга города Троицка» Е.А. Пащенко
Заместители председателя комиссии:
- Заместитель директора МБУ «Центр досуга города Троицка» по КДД

А.О. Приймак
- Заместитель директора МБУ «Центр досуга города Троицка» по АХЧ

А.А. Федорченко
Члены комиссии:
- Заведующий клубом п. Мясокомбинат Е.С. Сергеева
- Заведующий культурно массовым сектором В.А.Беспалова
- Главный бухгалтер А.А.Анциферова

Секретарь:
- Юрисконсульт Ю.Т.Ишметова

2. Довести данный приказ до сведения персонала МБУ «Центр досуга
города Троицка».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Пащенко

mailto:mbu_tzd@mail.ru